
Lesní klub Kamínek z.s. 

1 

Závazná přihláška k docházce 

do Lesního klubu Kamínek z.s. 

Přihlašuji své dítě (jméno a příjmení): 
datum narození: 

rodné číslo:  

trvalé bydliště:  

statní příslušnost: 

K zápisu do lesního klubu Kamínek uvádím tyto následující pravdivé údaje: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Telefon:  

E-mail:

Jméno a příjmení zákonného zástupce (nebo jiné kontaktní osoby): 

Telefon:  

E-mail:

Kolik dní v týdnu bude dítě navštěvovat lesní klub? *: 

5 dní v týdnu 

3 dny v týdnu  po  út st  čt pá 

2 dny v týdnu po  út st  čt pá 

*zakroužkujte prosím zvolený počet dnů,

u počtu dnů 3 a méně za týden zakroužkujte zvolené dny

Den plánovaného nástupu do LK Kamínek: .................................... 

Přihláška k docházce.

do Lesního klubu Kamínek z.s.



Lesní klub Kamínek z.s. 

2 

Které osoby (kromě již uvedených zákonných zástupců) mohou dítě vyzvedávat? 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Je Vaše dítě očkované všemi povinnými vakcínami? 

Ano    Ne Ne, ale má kontraindikaci od lékaře 

O dítěti podrobněji: 

Jak dítě běžně oslovujete? 

Co považujete za silné povahové rysy vašeho dítěte? 

Který typ temperamentu u dítě převažuje? 

sangvinik  cholerik melancholik flegmatik 

Jakou činnost dítě nejraději dělá? (s čím si rádo hraje) 

Jak se dítě projevuje ve skupině ostatních dětí? 



Lesní klub Kamínek z.s. 

3 

Je něco, z čeho má velký strach (fobie) nebo obavy? 

Co Vaše dítě spolehlivě uklidní? 

Nosí dítě ještě pleny? 

Ne Ano, ale jen na spaní Ano, po celý den 

Zdravotní stav dítěte: 

Jaký je zdravotní stav dítěte? (má dítě nějaké alergie, chronická onemocnění, zdravotní omezení, prodělané 
operace, …)  

Drží nějakou dietu? 

Jaký je vztah Vašeho dítěte k jídlu? 

Jak vnímáte fyzickou kondici dítěte? 

Jak dítě vnímá teplo / chlad? 

Jak dítě komunikuje? 

Je dítě tišší nebo hlasitější? 

Jaké má dítě zkušenosti s kolektivem? (navštěvuje nějaké kroužky …) 

Je dítě doma zvyklé na nějaké rituály, pravidelné činnosti? 

Další informace, které by lesní klub měl vědět: 



Lesní klub Kamínek z.s. 

4 

Otázky závěrem: 
Proč jste vybrali naši školku? 

Kde jste se o LK Kamínek dozvěděli? 

Chcete se nějak zapojit do činnosti LK Kamínek? 

• Svým podpisem zákonní zástupci stvrzují, že jsou si vědomi, že pokud dítě nebude respektovat pokyny 
průvodců, čímž může být nebezpečné sobě i skupině, tak může být s okamžitou platností vyloučeno z 
lesního klubu Kamínek.

• Svým podpisem se zákonní zástupci dále zavazují platit v řádném termínu (do 15. dne předchozího 
měsíce) a v předepsané výši školkovné. V případě, že platba školkovného není připsána ani po 1. 
upozornění, dítě ztrácí místo v lesním klubu.

• Odhlášení z klubu Kamínek probíhá pouze písemně s dvouměsíční výpovědní lhůtou.

Podpisy zákonných zástupců dítěte 

Podpis: Podpis 

Dne: Dne:  

Tuto přihlášku prosím můžete vyplňte, vytisknutou vlastnoručně podepište a odevzdejte buď v papírové 
formě nebo pošlete naskenovanou na e-mail lkkaminek@gmail.com 


